

Brand i butikslokal på X-gatan, den xx-xx-xx kl. 19.32. När räddningsstyrkan från X-stationen anlände, klockan 19.41, hade butiksinnehavaren själv släckt branden. Branden startade i en papperskorg i butikens kontorsutrymme efter det att en fimp kastats i den. Åter kan vi notera rökningens farlighet, även i ett kort tidsperspektiv utsätter sig rökaren således för risker. Detta var den femte branden under denna månad som kan tillskrivas rökningen, I samtliga fall handlar det om "fimparnas marknad", dvs allt från direktfimpning i olämpliga plastbehållare till askfatstömning i sopsäck. Rökarna är också välspredda, de drabbar både bostäder, butiker, kontor och vårdanläggningar.

Den aa-aa-aa brinner en lägenhet, det är en rumssoffa som fattat eld. Dessbättre lyckas lägenhetsinnehavaren själv släcka branden. Räddningspersonalen registrerar dock att det på ett bord intill den brunna soffan ligger en rejäl askhögd dekorerad med ett otal fimpar. Innehavaren tillstår att han "sannolikt" har orsakat branden genom rökningen. Den bb-bb-bb drabbas ett kontor på Y-gatan av en brand, efter en olycksalig fimpning i en plastpapperskorg. Att branden enbart förstör ett kontorsutrymme kan tillskrivas en stängd dörr, en uppmärksam granne samt räddningstjänsten. I en vårdbyggnad på sjukhuset X tömmer personalen askkoppar i en sopsäck. Dessbättre fungerar det automatiska brandlarmet, vilket leder till en snabb upptäckt och ett lika rappt släckingripande. Händelsen inträffar den cc-cc-cc klockan 19.05. Den dd-dd-dd med bara några timmars mellanrum, inträffar två bränder till följd av "fimp på fel plats". Klockan 16.05 brinner det på en vårdinrättning där en förvirrad kvinna slänger sin dåligt släckta fimp i en tvättkorg. Larmet påkallar personalens uppmärksamhet, och när räddningstjänsten anländer återstår en glödande tvättkorg och en rökfylld korridor att åtgärda. Klockan 19.32 brinner det på kontoret i en servicebutik på X-gatan. En plastpapperskorg står i ljusan låga efter en "optimistfimpning", dessbättre upptäcks branden av butiksägaren som släcker med hjälp av en spann vatten. Butiken klarade sig undan större skador, vid mitt besök pågick kommersen för fullt. Den kvinnliga butiksinnehavaren tyckte trots allt att det var en nyttig erfarenhet; Det här får aldrig hända igen, sa hon med skärpa.